
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01111011- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

La resolución decanal 2355/23 por medio de la cual se crea el programa de tutorías al egreso de Bioquímica de la
Facultad de Ciencias Químicas y se dispone el llamado a selección de cuatro TUTORES PARA EL EGRESO-FCQ.

La resolución decanal 2694/2023 por medio de la cual se dispone la designación de tutores/as del programa de
Tutorías al egreso de Bioquímica de la Facultad de Ciencias Químicas en el marco de la Res. HCD 846/2014 hasta
el 30-04-2024.

CONSIDERANDO:

Que resulta necesario a los efectos de sostener el programa y garantizar el apoyo en el trayecto final de la carrera
de Bioquímica realizar una extensión del periodo de designación de Tutores/as.

Lo dispuesto por Secretaría General de esta Facultad;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Prorrogar la designación como tutores/as del programa de Tutorías al egreso de Bioquímica de la
Facultad de Ciencias Químicas en el marco de la Res. HCD 846/2014 y por el periodo comprendido entre el 01-05-
2024 y hasta el 31-07-2024 de las personas que se mencionan a continuación:

Apellido y Nombre DNI ROL

Bioq. Esp. GÓMEZ, VERÓNICA 23.439.733 Coordinación General

Bioq. ANTUÑA, MÓNICA 29.302.124 Tutor/a

Bioq. Esp. MANZUR, ALICIA 20.649.024 Tutor/a

Bioq. Esp. LABANTI, MAURICIO 32.772.870 Tutor/a



 

ARTICULO 2º: Disponer que el pago para la Coordinación General del programa de tutorías al egreso de
Bioquímica, será equivalente a un cargo de profesor/a asistente con dedicación simple y para tutores/as será
equivalente a un cargo de profesor/a ayudante “A” con dedicación simple.

ARTICULO 3º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

 


	numero_documento: RD-2024-598-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Miércoles 24 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-24T14:24:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T16:42:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T16:42:52-0300
	GDE UNC




